

## Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 5 kwietnia 1984 roku o fundacjach (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 2167) oraz Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 36).

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

## I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja Senior-Care		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj:	Województwo:	Powiat:
	<b>Polska</b>	<b>dolnośląskie</b>	<b>oleśnicki</b>
	Gmina:	Ulica:	Nr domu:
	<b>Oleśnica</b>	<b>Młynarska</b>	<b>3</b>
	Nr lokalu:	Miejscowość:	Kod pocztowy:
	---	<b>Oleśnica</b>	<b>56-400</b>
	Nr telefonu (fakultatywne):	Adres poczty elektronicznej:	Nr faksu (fakultatywne):
	<b>+48/537 464 536</b>	<b>fundacja@senior-care.eu</b>	---

Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): Nie dotyczy

3. Nr REGON: **385473450**      4. Data wpisu w KRS: **03.02.2020**      5. Nr KRS: **0000826824**

6. Dane członków zarządu fundacji (wg aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko	Funkcja
	<b>Piotr Stelmaszewski</b>	<b>Prezes Zarządu</b>

## II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym

## 1. Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu)

Celem Fundacji jest udzielanie holistycznie pojętej opieki oraz pomocy i wsparcia finansowego, merytorycznego oraz praktycznego - poprzez poradnictwo, edukację i szkolenia, a także wszelkie inne formy działań - wszystkim grupom społecznym oraz wiekowym i zawodowym, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru całościowo pojętej opieki nad osobami starszymi oraz niepełnosprawnymi i zagrożonymi wykluczeniem społecznym, uwzględniające także wsparcie dla ich rodzin, opiekunów nieformalnych i instytucjonalnych. Fundacja będzie opracowywać oraz organizować i wdrażać kompleksowe zadania oraz innowacyjne rozwiązania z obszaru medycyny i nauki o zdrowiu oraz gerontologii, geriatry i rehabilitacji, ze szczególnym uwzględnieniem uwarunkowań medycyny holistycznej i społecznej oraz będzie podejmować działania wspierające wszystkie obszary pomocy społecznej i socjalnej, połączone z szeroko pojętym poradnictwem i edukacją oraz różnorodnymi formami oświaty. Fundacja realizować będzie swoje cele na obszarach miejskich i pozamiejskich. Fundacja prowadzi działalność pożytku publicznego na rzecz innych osób, podmiotów, organizacji, realizując swoje cele poprzez: Wspieranie edukacyjne osób, placówek i instytucji prowadzących działalność, o której mowa w § 6, określającym cele Fundacji. Standaryzowanie i opiniowanie działalności osób, placówek i instytucji oraz urzędów do których kierowana jest działalność statutowa Fundacji. Kreowanie oraz wdrażanie i promowanie dobrych praktyk w zakresie holistycznie pojętej opieki senioralnej i wytnieniowej, kierowanej do osób starszych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin i opiekunów. Realizację i finansowanie holistycznie pojętego poradnictwa, edukacji oraz szkoleń i warsztatów praktycznych w obszarach związanych z realizacją celów statutowych Fundacji. Wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne wszelkich przedsięwzięć związanych z zakresem i obszarem działalności Fundacji, a w szczególności prowadzenie działalności wydawniczej i poligraficznej, edukacyjnej oraz szkoleniowej, w tym warsztatów praktycznych. Upowszechnianie form i obszarów działalności Fundacji w środkach masowego przekazu, mediach społecznościowych oraz na stronach i w aplikacjach internetowych. Przyznawanie stypendiów oraz nagród i certyfikatów dla osób biorących udział w realizacji celów Fundacji oraz organizowanie i finansowanie konferencji i seminariów oraz warsztatów szkoleniowych realizujących lub zbieżnych z celami



statutowymi Fundacji. Współpracę z instytucjami państwowymi oraz samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, zakładami opiekuńczymi, leczniczo – opiekuńczymi, sanatoryjno-uzdrowiskowymi oraz placówkami opieki zdrowotnej i rehabilitacyjnej i opieki społecznej, z uwzględnieniem podmiotów prawnych oraz osób fizycznych działającymi w obszarze objętym celami Fundacji – w kraju i za granicą. Pomoc w zakupie sprzętu, urządzeń i materiałów oraz udzielanie bezpośredniej pomocy finansowej i rzeczowej a także innych form wsparcia, służące realizacji celów Fundacji, w tym ich nieodpłatne udostępnianie – w przypadkach o szczególnym bądź istotnym znaczeniu dla realizacji celów statutowych fundacji. Prowadzenie programów edukacyjno – szkoleniowych w formie wykładów, konferencji i dedykowanych szkoleń oraz baz danych związanych z realizacją lub wdrażaniem tych programów, w oparciu o zasoby własne oraz współpracę ze środowiskami naukowymi i dydaktycznymi. Tworzenie ogólnopolskiej sieci placówek poradnictwa gerontologicznego - Poradni Gerontologicznych - wspierających działalność organizacji rządowych, pozarządowych oraz podmiotów prywatnych i osób fizycznych w obszarze instytucjonalnej i pozainstytucjonalnej opieki senioralnej, wychwyceniowej i opieki nad osobami niepełnosprawnymi oraz zagrożonymi wykluczeniem społecznym. Opracowywanie, wdrażanie i realizacja koncepcji oraz działań związanych z organizacją i prowadzeniem dziennych i całodobowych ośrodków oraz domów opieki senioralnej i wychwyceniowej, w systemie opieki dziennej oraz krótko- i długoterminowej. Holistycznie pojęta działalność wolontariatu. Wdrażanie, popularyzowanie, projektowanie i promowanie innowacyjnych metod i rozwiązań oraz technologii wykorzystywanych w opiece nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi oraz w opiece senioralnej i wychwyceniowej w ujęciu holistycznym, także poprzez start-up'y i inne rozwiązania wykorzystujące technologie cyfrowe. Pomoc w zakupie sprzętu i urządzeń rehabilitacyjnych, medycznych i edukacyjnych oraz wspierających egzystencję socjalno-bytową osób i instytucji do których kierowane są działania statutowe Fundacji. Organizację i udział w finansowaniu różnorodnych akcji oraz form działań integracyjnych i systemowych mających na celu wspieranie osób starszych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin i opiekunów formalnych i instytucjonalnych – w kraju i za granicą. Uczestnictwo w imprezach o charakterze targowym, ekspozycyjnym i konferencyjnym w formie stacjonarnej i on-line, których charakter jest zbieżny lub powiązany z realizacją celów statutowych Fundacji – w kraju i za granicą. Wspieranie i promowanie działań filantropijnych. Wspieranie rozwoju produkcji i sprzedaży wyrobów medycznych i rehabilitacyjnych służących wsparciu i ochronie zdrowia osób niepełnosprawnych fizycznie i psychicznie oraz zagrożonych procesami demencyjnymi i chorobami otępiennymi, poprzez informowanie, upowszechnianie, szkolenie, promowanie, wsparcie finansowe w zakupie oraz nieodpłatne ich udostępnianie. Informowanie, propagowanie oraz wdrażanie innowacyjnych form terapii, służących holistycznie pojętej ochronie zdrowia i rehabilitacji. Wspieranie badań naukowych w zakresie objęty celami statutowymi Fundacji. Organizację, finansowanie i realizację staży zawodowych.

## 2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (odnoszące się do faktycznie wykonywanej działalności statutowej w roku sprawozdawczym)

**Projekt - Konferencje Senior-Care** to cykliczne wydarzenia o charakterze ogólnopolskim i regionalnym, realizowane w formule konferencyjno-edukacyjnej oraz szkoleniowo-warsztatowej. Są one dedykowane osobom, instytucjom oraz podmiotom związanym z holistycznie pojmowaną opieką senioralną, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb placówek świadczących opiekę długoterminową – z terenu całego kraju. Współpracując z Fundacją Senior-Care grono naukowców oraz ekspertów i praktyków, reprezentujących szeroko pojmowaną gerontologię i dziedziny pokrewne – dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem z uczestnikami konferencji i warsztatów. Do roku 2021 zostało zrealizowane trzy tego typu projekty o charakterze ogólnopolskim: Konferencja Senior-Care 2019 w Trzebnicy, Konferencja Senior-Care 2020 w Gdańsku oraz 2021 w Ciechocinku oraz dwa o charakterze regionalnym w Łodzi i Brzegu Dolnym. We wszystkich tych wydarzeniach wzięło łącznie udział prawie 800 osób – związanych naukowo i zawodowo z problematyką opieki senioralnej. Wszystkie tego typu wydarzenia – organizowane przez Fundację Senior-Care - posiadają rekomendację Krajowej Izby Domów Opieki KIDO ([www.kido.org.pl](http://www.kido.org.pl)) oraz są wspierane przez Krajowy Rejestr Domów Opieki KRDO ([www.krdo.pl](http://www.krdo.pl)). **Projekt KRAJOWA IZBA DOMÓW OPIEKI KIDO**, to pierwsza w Polsce inicjatywa służąca szeroko pojętej integracji środowiska instytucjonalnej opieki senioralnej, mająca na celu udzielanie holistycznie pojętego wsparcia placówkom opiekuńczym działającym w obszarze opieki nad osobami starszymi. Współpraca oraz członkostwo w Izbie umożliwi korzystanie z zalet profesjonalnie przygotowanych, skoordynowanych form pomocy, gwarantujących komfort i poczucie bezpieczeństwa w realizowaniu zadań opiekuńczych. Izba stanowić jest także platformą wzajemnej wymiany uwag i doświadczeń. Powołanie Krajowej Izby Domów Opieki KIDO, to efekt bezpośrednich spotkań i konsultacji z właścicielami oraz kierownictwem placówek opiekuńczych. Więcej informacji o projekcie znajduje się na stronie internetowej fundacji – [www.senior-care.eu](http://www.senior-care.eu) oraz na stronie [www.kido.org.pl](http://www.kido.org.pl) **Projekt Krajowy Rejestr Domów Opieki** to pierwsza w Polsce internetowa wyszukiwarka placówek legalnie świadczących opiekę długoterminową. Celem projektu jest utworzenie rejestru placówek opiekuńczych oferujących swoje usługi w sposób legalny – w oparciu o obowiązujące przepisy prawne. Każda osoba poszukująca lub zainteresowana zweryfikowaniem działalności danej placówki opiekuńczej może w prosty i czytelny sposób dokonać adjustacji wybranego ośrodka. Działalność rejestru wspiera finansowo oraz merytorycznie Fundacja Senior-Care ([www.senior-care.eu](http://www.senior-care.eu)) oraz Krajowa Izba Domów Opieki ([www.kido.org.pl](http://www.kido.org.pl)). Więcej informacji na [www.krdo.pl](http://www.krdo.pl) **Projekt Pakiety wsparcia COVID 19**. W związku z przedłużającą się pandemią koronawirusa w wielu Domach Pomocy Społecznej oraz prywatnych placówkach całodobowej opieki długoterminowej Fundacja Senior-Care zdecydowała, aby przedłużyć wsparcie dla w/w ośrodki w ich niewątpliwie trudnych i jednocześnie heroicznym działaniach. Wraz ze wspierającymi naszą Fundację firmami przygotowaliśmy specjalne pakiety wsparcia składające się z



płynów do dezynfekcji oraz maseczek i rękawiczek jednorazowych. Inicjatywa stworzy realne wsparcie w realizacji codziennych zadań opiekuńczych. Dodatkowo do wybranych ośrodków zostały wysłane pakiety składające się z materacy i poduszek przeciwoodleżynowych dla pensjonariuszy. Patrząc z podziwem na ciężką i wyczerpującą pracę personelu opiekuńczego staramy się chociaż w niewielkim stopniu podejmować przydatne i pomocne działania wspierające tą trudną i wyczerpującą pracę. Projekt realizowany jest w oparciu o umowy zawarte z Fundacją Senior-Care i dedykowane placówkom całodobowej opieki długoterminowej zrzeszonym w Krajowej Izbie Domów Opieki KIDO. **Projekt (nie)Zbędny sprzęt na szczytny cel.** Aktywna współpraca z instytucjami opiekuńczymi pozwoliła nam na zdiagnozowanie istotnego problemu, jakim jest brak możliwości magazynowania zbędnego sprzętu i pomocy rehabilitacyjnych. Chcąc wyjść naprzeciw Państwu potrzebom, stworzyliśmy optymalne rozwiązanie problemu, połączone z działalnością dobroczynną, wspierającą osoby mniej zamożne oraz zmagające się z niepełnosprawnością. Proponujemy ośrodkom i placówkom opiekuńczym, dysponującym zbędnym sprzętem oraz pomocami rehabilitacyjnymi- przekazanie ich w formie darowizny rzeczowej na rzecz Fundacji Senior-Care. Fundacja organizuje odbiór sprzętu z placówki, a następnie poddając go rewitalizacji i nieodpłatnie użycza osobom potrzebującym - wskazanym przez lokalne społeczności lub instytucje opiekuńcze. **Projekt AED w DPS** to wspólna inicjatywa połączonych sił fundacji AED Projekt oraz Senior-Care. Mając na uwadze fakt, iż ryzyko wystąpienie nagłego zatrzymania krążenia wśród Podopiecznych placówek opieki długoterminowej stanowi coraz częściej potencjalnie duże zagrożenie wśród Podopiecznych placówek opiekuńczych – opracowany i wdrożony został projekt edukacyjno-szkoleniowy, kierowany do kadry zarządzającej oraz personelu domów opieki. Realizacja projektu pozwala na zdobycie niezbędnych kompetencji do skorzystania z defibrylatora AED w każdym miejscu i o każdym czasie. Dostępność do defibrylatora znacząco wpływa na poprawę bezpieczeństwa pobytu Podopiecznych placówki opiekuńczej poprzez możliwość udzielenia pierwszej pomocy w przypadku nagłego zatrzymania krążenia – defibrylatorem AED. Projekt ma charakter ogólnopolski i wspierany jest przez Krajową Izbę Domów Opieki KIDO. **Projekt Żywnienie seniorów** to wspólny projekt firmy Nutripharma oraz fundacji Senior-Care dedykowany placówkom opieki długoterminowej, którego celem jest wypracowanie optymalnych standardów żywieniowych w opiece senioralnej. Nieodwracalny proces jakim jest starzenie się oraz związane z tym zmiany fizjologiczne mają wpływ na komfort życia osób starszych. Prawidłowe żywienie sprzyja zdrowemu i dłuższemu życiu. Osoby po 65-tym roku życia wymagają wsparcia żywieniowego uwzględniającego wiek oraz stan zdrowia. Celem zrealizowanego projektu było wskazanie oraz wdrożenie w placówkach opiekuńczych pakietu uniwersalnych zasad, które mają pozytywny wpływ zarówno na skuteczność leczenia jaki ogólne samopoczucie seniora.

**Projekt Użyczalnia** to innowacyjny, ogólnopolski projekt fundacji Senior-Care służący wspieraniu Podopiecznych placówek opiekuńczych, w dostępie do nier refundowanego sprzętu oraz pomocy rehabilitacyjnych. Dzięki wsparciu i pomocy współpracujących z naszą fundacją Darczyńców, możemy zaoferować instytucjom świadczącym opiekę długoterminową – ponad 250 sztuk wysokiej jakości sprzętu rehabilitacyjnego, takiego jak: koncentratory tlenu łóżka rehabilitacyjne oraz podnośniki jezdne pacjenta. Placówki opiekuńcze zainteresowane skorzystaniem z pomocy fundacji powinny zwrócić się z pisemną prośbą o nieodpłatne przekazanie niezbędnego sprzętu, na potrzeby Pensjonariuszy wskazanego ośrodka – na adres: fundacja@senior-care.eu Po pozytywnym rozpatrzeniu otrzymanej prośby przez Radę Fundacji, zamówiony sprzęt zostanie udostępniony w formie nieodpłatnego użyczenia na okres 1-go roku, z możliwością przedłużenia zawartej umowy. Informacje dotyczące aktualnej ilości oraz rodzaju dostępnego sprzętu w ramach projektu „UŻYCZALNIA”, można uzyskać poprzez zamieszczony Formularz Kontaktowy lub telefonicznie. **Diagnostyka w DPS** jest projektem fundacji Senior-Care wspieranym przez markę OMRON. Celem projektu była holistycznie pojęta edukacja dotycząca konieczności regularnego kontrolowania poziomu ciśnienia tętniczego wśród Podopiecznych placówek opieki długoterminowej domów seniora. Regularna kontrola ciśnienia tętniczego pozwala uniknąć zawałów serca i udarów mózgu. Ponad 1,56 mld ludzi na świecie będzie mierzyć się w najbliższych latach z problemem nadciśnienia. Właściwa edukacja w tym zakresie pozwala zapobiegać potencjalnym zagrożeniom. **Projekt Seminaria i warsztaty dla kadry opiekuńczej** realizowany jest w ramach wspólnego cyklicznego projektu fundacji Senior-Care oraz grupy dystrybucyjnej Produktymedyczne.pl. Celem projektu jest szeroko pojęta edukacja z zakresu dostępności oraz codziennego użytkowania sprzętu i pomocy rehabilitacyjnych oraz ortopedycznych w placówkach świadczących opiekę długoterminową – domach seniora. Przeszkoleni wolontariusze fundacji Senior-Care oraz fizjoterapeuci i terapeucie reprezentujący partnera projektu zrealizowali pakiet praktycznych zajęć warsztatowych oraz przeprowadzali spotkania seminaryjne dedykowane osobom sprawującym bezpośrednią opiekę nad Podopiecznymi placówek opiekuńczych. Projekt ma charakter cykliczny i realizowany jest na terenie całego kraju. **Szkolenia w placówkach opiekuńczych** to projekt realizowany przez Fundację Senior-Care wraz z wybranymi partnerami fundacji – mający na celu wdrażanie Dobrych Praktyk Gerontologicznych w placówkach opieki długoterminowej – domach seniora. W ramach projektu przedstawiciele różnorodnych branż dzielą się swoją wiedzą merytoryczną i praktyczną z obszaru szeroko pojętej opieki senioralnej skład zespołów szkoleniowo-eksperymentalnych wchodzi lekarze, fizjoterapeuci, ratownicy medyczni, opiekunowie medyczni, gerontolodzy, dietetycy oraz przedstawiciele innych grup zawodowych, wiedza i doświadczenie może wspomagać prawidłowe funkcjonowanie placówek opiekuńczych. Odbycie szkolenia jest potwierdzone stosownymi Certyfikatami. Projekt wspiera merytorycznie Rada Naukowa Krajowej Izby Domów Opieki KIDO. **Dezynfekuj – nie ryzykuj** to projekt wdrożony przez fundację Senior-Care w placówkach świadczących opiekę długoterminową w oparciu o produkty marki Braun. Partnerem projektu była grupa dystrybucyjna Produktymedyczne.pl która użyczyła na potrzeby projektu zainstalowane we współpracujących z grupą domach opieki, dozowniki do środków dezynfekujących. Realizowany projekt miał szczególne znaczenie w walce z zagrożeniami oraz w zapobieganiu skutkom



pandemii COVID 19 – niemniej jednak tematyka prawidłowego wdrażania dobrych praktyk dotyczących prawidłowych zasad dezynfekcji ma charakter stały. W ramach projektu przeprowadzona została ogólnopolska akcja edukacyjno-szkoleniowa pod hasłem: NIE RYZYKUJ - DEZYNFEKUJ, informująca o podstawowych zasadach ochrony przed zakażeniem wirusowym. **Projekt Ogólnopolski Program Edukacji Zdrowotnej** to innowacyjna formuła holistycznej edukacji zdrowotnej, kierowanej do osób potrzebujących wsparcia i pomocy we właściwym doborze sprzętu oraz pomocy rehabilitacyjnych, niezbędnych w procesach długotrwałego leczenia i rehabilitacji. W ramach realizacji projektu Wolontariusze Fundacji Senior-Care – specjaliści fizjoterapeuci, przeprowadzają bezpłatne szkolenia oraz informują o możliwości uzyskania wsparcia ze strony fundacji w zakresie: indywidualnego, spersonalizowanego doboru sprzętu i pomocy rehabilitacyjnych, możliwości pozyskania środków na zakup niezbędnego sprzętu, lekarskich konsultacji specjalistycznych, w ramach działalności statutowej fundacji indywidualnie opracowywanych programów rehabilitacyjno-rewitalizacyjnych. **Wolontariat Medyczny** to autorski, ogólnopolski projekt Fundacji Senior – Care którego celem jest udzielanie wsparcia i pomocy Podopiecznym placówek świadczących całodobową opiekę długoterminową (domom seniora). Podstawowym założeniem projektu jest umożliwienie dostępu do szeroko pojętego poradnictwa w obszarze holistycznie pojętej medycyny oraz sfery usług o charakterze społeczno-socjalnym, mających bezpośredni wpływ na poprawę dobrostanu Pensjonariuszy placówek opiekuńczych. Projekt realizowany jest przez zespół specjalistów – Wolontariuszy naszej fundacji – w ramach jej celów statutowych i finansowany ze środków pozyskiwanych przez fundację z dobrowolnych darowizn jej Darczyńców. W skład zespołu konsultacyjnego wchodzi doświadczeni specjaliści z obszaru nauk medycznych, w tym lekarze specjaliści fizjoterapeuci, dietetycy, specjaliści z zakresu psychologii i gerontologii oraz innych dziedzin dedykowanych opiece senioralnej. **Projekt Poradnia Gerontologiczna** ze wsparciem psychogerontologicznym, to pierwsza w Polsce – innowacyjnie połączona formuła holistycznie rozumianej opieki, pomocy oraz wsparcia psychologicznego, kierowana bezpośrednio do osób w wieku późnej dorosłości (Seniorów), ich rodzin i opiekunów oraz podmiotów instytucjonalnych. Współpraca z Poradnią umożliwi Państwu skorzystanie z zalet profesjonalnie przygotowanych, skoordynowanych form opieki, gwarantujących poczucie bezpieczeństwa w wielu obszarach życia codziennego. Powołanie Poradni to efekt bezpośrednich spotkań i konsultacji z seniorami i ich bliskimi oraz środowiskami naukowymi, uniwersytetami trzeciego wieku, podmiotami medyczno-rehabilitacyjnymi i opiekuńczymi, działającymi w obszarze szeroko pojętej opieki senioralnej.

### 3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

Fundacja nie realizowała w swojej działalności zdarzeń prawnych o skutkach finansowych.

4. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą  
(zaznaczyć odpowiednie pole)

NIE

X

TAK

5. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej.

6. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy dołączyć odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał)

Uchwała Nr 1/ZSF/2021 – zatwierdzenie sprawozdania finansowego.

### III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodach fundacji w okresie sprawozdawczym

	Kwota (w podziale na formy płatności)	
	Przelew	Gotówka
1. Łączna kwota uzyskanych przychodów	388 848,39 zł	---
a. Przychody z działalności statutowej	369 514,28 zł	---
b. Przychody z działalności gospodarczej	---	---
c. Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	19 334,11 zł	---
2. Informacja o źródłach przychodów		
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	---	---
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	---	---
- Ze środków budżetu państwa	---	---
- Ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	---	---
e. Ze spadków, zapisów	---	---
f. Z darowizn	---	---
g. Z innych źródeł (wskazać jakich)	---	---
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą		
a. Wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)		---



b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	---		
<b>IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>			
1. Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		
	Przelew	Gotówka	
	347 975,26 zł	---	
a. Koszty realizacji celów statutowych	<b>347 975,26 zł</b>	---	
b. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)			
c. Koszty działalności gospodarczej			
d. Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)			
<b>V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu</b>			
1. Liczba osób zatrudniona w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	Fundacja nie zatrudnia osób na podstawie stosunku pracy		
a. Liczba osób zatrudniona wyłącznie w działalności gospodarczej	Nie dotyczy		
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	Nie dotyczy		
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	Nie dotyczy		
b. Z tytułu umów zlecenia	Nie dotyczy		
c. Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	Nie dotyczy		
d. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	Nie dotyczy		
<b>VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym</b>			
1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole)	NIE	<input checked="" type="checkbox"/>	TAK
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy		
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy		

4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy
---	-------------

**VII. Środki fundacji**

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

Rachunek bankowy w mBank : 47 411,86 zł

2. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	Nie dotyczy
---	-------------

3. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	4. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	5. Nabyte pozostałe środki trwałe
--	--	-----------------------------------

Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
-------------	-------------	-------------

6. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych: sporządzanych dla celów statystycznych	Aktywa	Zobowiązania
	Nie dotyczy	Nie dotyczy

**VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności**

Nie dotyczy

**IX. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych**

Nie dotyczy

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 971)

NIE

TAK

X

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

Fundacja nie przyjmowała w gotówce kwot równych lub przekraczających wartość 10 tysięcy euro

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole)

NIE

x

TAK

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (jeśli taka była)

W fundacji nie była przeprowadzana kontrola.



.....  
podpis członka zarządu fundacji\*

Oleśnica, dnia 19 grudnia 2022r.

.....  
miejsowość, data



**Uchwała Nr 1/ZSF/2021**  
**Zarządu Fundacji**  
**„Senior-Care”**  
**z dnia 30 września 2021 r.**  
**w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego**  
**z działalności Fundacji za rok 2020 r.**

Na podstawie Statutu Fundacji Zarząd Fundacji postanawia:

**§ 1**

Po sporządzeniu, zatwierdzić sprawozdanie finansowe z działalności Fundacji „Senior-Care” za rok 2020.

**§ 2**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Piotr Stelmaszewski

Prezes Zarządu